
Linde tar seg av gassforsyning og håndtering

Med SECCURAs gasstjenester slipper du å bekymre deg for 
gasstilgjengelighet. Med SECCURA kan du redusere kostnadene og øke 
bekvemmeligheten, fordi du kan bruke ressursene dine der de trengs 
mest. Du kan konsentrere deg om produksjonen.

Slik fungerer SECCURA for pakker og flasker

Via fjernovervåking holder vi oversikt over gassnivået. Når 
gassentralen har byttet over og den ene siden er tom, bestiller og 
leverer Linde den nødvendige gassen. En sjåfør sørger for å koble 
fra de tomme og koble til de fylte flaskene, samt skifte pakninger 
og utføre lekkasjesjekk/søk.

Enklere og tryggere hverdag 
med SECCURA® gasstjenester
Automatisk gasstilførsel for pakker og flasker
Med SECCURA gasstjenester for pakker og flasker håndterer Linde hele gassforsyningen din. 
Fra kontroll av gassnivåene til den endelige tilkoblingen og lekkasjesøk. Det kan ikke bli enklere og tryggere for deg.  
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Sikker, effektiv og praktisk med SECCURAs automatiske gassforsyning!

→ Sikker gassforsyning
→ Sikker håndtering, tryggere arbeidsmiljø for de ansatte
→ Lindes spesialopplærte sjåfører tar seg av frakobling/omkobling og tilkobling, samt utskifting av pakninger og 

lekkasjesøk.
→ Praktisk og enkelt
→ Sparer tid og penger

Vil du vite mer? 

Hvis du vil ha mer informasjon om SECCURAs automatiske gassforsyning for pakker og flasker, kan du kontakte din salgsrepresentant.

www.linde.no 

Linde er et firmanavn som brukes av Linde plc og dets datterselskaper. Linde-logoen og -navnet og SECCURA er varemerker eller registrerte varemerker som tilhører Linde eller dets datterselskaper. Copyright © 2024 Linde plc.

Hva sier kundene våre?
"SECCURA fungerer utmerket og gjør at vi ikke trenger å bekymre oss for gassforsyningen. Vi har alltid gass. 
SECCURA frigjør tid til andre ting. Vi slipper å holde styr på gassnivåene, ta vare på pakkene, flytte og koble til. 
Det er mange andre oppgaver enn å fylle gass, og SECCURA gir oss tid til alt. 
Jeg kan virkelig anbefale SECCURA."

 Patrik Tokalic, Northvolt Västerås.

"Vi har hatt SECCURA på flaskegasser i mange år, og det fungerer veldig bra. Det er praktisk og smidig fordi alt bare 
flyter og man slipper å holde oversikt fordi Linde tar seg av alt, og vi kan fokusere på andre ting som må gjøres. Takket 
være SECCURA ble det oppdaget en lekkasje hos oss da Linde meldte tilbake om økt forbruk av gassen. Vi fikk sjekket 
og oppdaget en lekkasje ved en av maskinene våre. Det var bra."

Johan Karlsson, Gasansvarig, ZEPRO Z-lyften produktion, Bispgården.




